
 

 
 
 
 

 

 

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADMINISTRACAO E FINANCAS 

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000 

CNPJ: 13.982.590/0001-47 

 

 
 

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/ 

 
 

 
 

PROCESSO 
Nº 002/2025 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 002/2025IN 
 

 

 

 
  
N.º DO CONTRATO: 002/2025IN 

  

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 002/2025IN 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL Á PREFEITURA DE PALMAS 
DE MONTE ALTO PARA O EXERCICIO DE 2025.. 

  

VALOR: R$ 273.000,00 (duzentos e setenta e três mil reais), global. 
  
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

12 (doze) meses 

  

FORNECEDOR: ORPAM CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 
CNPJ: 13.678.537/0001-57 

  

DOTAÇÃO: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 

 0202000 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRACAO E 

FINANCAS 

PROJETO/ATIVIDADE 
 4.123.010.2.020 - GESTÃO DA TESOURARIA, CONTABILIDADE E 

TRIBUTAÇÃO 

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.39.00 - 1500 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURIDICA 
 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATANTE: 

MÔNICA JANE PIRES DE MAGALHÃES SANTANA 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATADA: 

ELISIA DALVA SILVEIRA DE AGUIAR SILVA 

  

DATA: 14 de janeiro de 2025. 
  

ASSINTURA: 

 
 
 
____________________________________ 
MÔNICA JANE PIRES DE MAGALHÃES SANTANA 
Secretária Municipal de Administração e Finanças 

  


